
UCHWAŁA NR VI/38/2019
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie zgodnie załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczączy Rady 
Gminy Rogów

Robert Góra

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: AFA6BC12-0619-4A1A-819F-93AB1718951D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/38/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Plan wydatków budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

D
zi
ał

Rozdzi
ał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 528 100,00 28 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01
0 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 538 100,00 38 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 520 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

po zmianach 530 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75
8 Różne rozliczenia

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 002 020,66 16 
174 311,83 9 857 529,86 5 907 360,79 3 950 169,07 1 371 916,24 4 881 689,00 38 176,73 0,00 25 000,00 6 827 708,83 6 827 708,83 5 129 708,31 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 23 002 020,66 16 
174 311,83 9 847 529,86 5 907 360,79 3 940 169,07 1 381 916,24 4 881 689,00 38 176,73 0,00 25 000,00 6 827 708,83 6 827 708,83 5 129 708,31 0,00 0,00

Id: AFA6BC12-0619-4A1A-819F-93AB1718951D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/38/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp
. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

dotacja celowa

1 010 01010 Dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
gospodarce wodnej

30000,00

2 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia 
strażackiego OSP Rogów 7000,00

3 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia 
strażackiego OSP Przyłęk Duży 5000,00

4 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia 
strażackiego Kotulin 3000,00

5 851 85154

Przeciwdziałanie wykluczeniu - wspomaganie 
bezdomnych z terenu Gminy Rogów polegających 
na zapewnieniu w okresie zimowym ich potrzeb 

bytowych i społecznych

7700,00

6 852 85230 Pomoc żywnościową dla najuboższych z terenu 
gminy Rogów 7920,00

Razem dotacje celowe 60620,00

dotacje podmiotowe

1 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 536042,00

2 801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 194543,92

3 801 80104 Niepubliczne przedszkole im. Marty Robin 379710,32

Razem dotacje podmiotowe 1110296,24

Id: AFA6BC12-0619-4A1A-819F-93AB1718951D. Podpisany Strona 1




